
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

 15 октября  2014 года                   пгт Красногвардейское                      № 5/17 - I

Об образовании президиума
Красногвардейского районного совета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Республики Крым от 21.08.2014 года  № 54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», Регламентом
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  первого  созыва,
Положением о президиуме Красногвардейского районного совета

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

 1. Образовать президиум районного совета в составе:
- Шантаева Романа Сергеевича     – председателя районного совета;
- Ютиной Аллы Борисовны – председателя постоянной комиссия по 
вопросам депутатской деятельности, местного самоуправления, защите прав 
граждан и взаимодействию с общественными организациями. 
- Нейкова Ивана Николаевича – председателя постоянной комиссия по 
вопросам бюджета, финансов, местным налогам и сборам.
- Сацик Оксаны Ивановны   – председателя постоянной комиссия по 
экономической, социальной политике и  коммунальной   собственности.
-  Вовк Вячеслава Владимировича–  председателя постоянной комиссия  по
аграрной политике и природопользованию, промышленности,  строительству,
транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству.
2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном
стенде районного совета и размещения на сайте rga-kr.strace.net

    3. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев


	РЕШЕНИЕ

